
** * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí*

***

Číslo smlouvy Objednatele: 5618050069.1 (ORG 5363)

Číslo smlouvy Zhotovitele: QiijQ 0/A /[

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Zateplení SDH Obřany“

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

, primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřena podpisem dod

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská
třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDt)

anci:
technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb
(dále jen „Objednatel)

a

JOŠISTAV s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp. zn. C 59868.
Bankovní spojení:
Číslo úctu:
(dále jen Zhotovitel “)

, j ednatelem
Ivanovice na Hané, Žižkova 780/36, PSČ 68323
283 02 940
CZ28302940

Stránka 1 z



II. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2018 smlouvu o zhotovení stavby Č. 5618050069
u Objednatele a č. 01/2018 u Zhotovitele (dále jen smlouva"), jejímž předmětem je provedení
díla, tj. stavby „Zateplení SDH Obraný'.

1) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn nahradit bankovní záruku uvedenou
v čl. XIII odst. XIII.6 smlouvy složením peněžní částky ve stejné výši a po dobu trvání
záruční doby na účet statutárního města Brna, za podmínek uvedených v čl. III. tohoto
dodatku, dále jen „složení záruky na účet Objednatele“.

2) Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o dodatečné práce (vícepráce) a na
zmenšení předmětu díla (méněpráce). Specifikace prací se nachází ve změnovém listu č. 1
ze dne 6. 6. 2018 a změnovém listu č. 2 ze dne 15. 6. 2018.

Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavbyIII.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.

1) Čl. XIII. Sankční ujednání a zajištění a utvrzení povinností Zhotovitele: se nově
doplňuje o odst. XIII.7 tohoto znění:

Bankovní záruku za řádné splnění záručních podmínek XIII.6. dle této smlouvy je
Zhotovitel oprávněn nahradit složením peněžní částky na účet Objednatele č. 111510222,
kód banky 0800, variabilní symbol: 5363569918, specifický symbol: 28302940, konstantní
symbol: 558. Podmínky dle odst. XIII.6., jakož i ostatní ujednání této smlouvy týkající se
bankovní záruky, se v případě složení peněžní částky na účet Objednatele uplatní obdobně.

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.l. se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena" nebo také
„Sjednaná cena") se jednává dohodou smluvních stran v souladu s položkovým rozpočtem
- oceněným soupisem prací v příloze č. 1 smlouvy, ve změnovém listu č. 1 ze dne 6. 6.
2018 a změnovém listu č. 2 ze dne 15. 6. 2018:

celková cena dle smlouvy ze dne 15. 1.2018 bez DPH
cena víceprací dle změnových listů č. 1 a č. 2 bez DPH
cena méněprací dle změnových listů č. 1 a č. 2 bez DPH
celková cena dle dodatku ě. 1 bez DPH

1 116 543,67 Kč
+ 116 095,90 Kč
- 103 941,71 Kč
1 128 697,86 Kč

3) Čl. XVI. Ostatní ujednání: odst. XVI.13. se doplňuje o následující přílohy:

Příloha č. 3: Změnový list č. 1 ze dne 6. 6. 2018 včetně položkového rozpočtu změn
Příloha č. 4: Změnový list č. 2 ze dne 15. 6. 2018 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 2 z



Závěrečná ustanoveníIV.

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v plném znění
v platnosti.

2) Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel
a dva Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Dodatek č. 1 ke smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou předmětem
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou informacemi
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy je příloha: změnový list č. 1 ze dne 6. 6.
2018 a změnový list č. 2 ze dne 15. 6. 2018 včetně položkových rozpočtů změn.

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy by! schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/174. dne 26. 6.
2018.

V..... £ ¥- ÚO-ffdne

MAůistt.At
Odbor

A\/ -

aSSitZ
s.r.o.

,.
'^OLin

......1D

jednatel společnosti
JOŠISTAV s.r.o.

vedoucí Odboru investičního
Magistrát města Brna

Stránka 3 z


